
  
 

 

Veterán Férfi Tőr Válogató 40+, 50+ 
2017.04.08. 

Gerevich Aladár Sportcsarnok 
 

Főbíró:    Valicsek Péter  MTK 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: mentősök 
Versenybírák:  

 Balogh Réka  
Káli András Budakalász   
Bencze Attila BHSE 

 Rózsavári Nándor BHSE 
Hári Máté FTC  
Bakó Tamás SZTE-VK 
  

 



Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 21 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

14 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECEN 5/12/1972
8 BÁN István BUDAKALÁSZ 22/4/1976
1 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 5/3/1963
5 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 21/11/1971
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 19/1/1976
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 20/1/1963
1 GERZANICS Márk ÉTC 25/12/1975
2 RIESZ Gábor FTC 1/5/1963
6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 16/2/1976
3 PATAKI Zoltán NTE 1866 19/4/1974
5 SZÓRÁDY István Ödön OSC 26/9/1959
8 BABOS Csaba SZOMBATHELY 24/5/1963

12 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 7/12/1968
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958
9 SZABÓ András SZOMBATHELY 11/5/1968
9 DIAN Tamás TÖREKVÉS 3/12/1972
7 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 14/5/1971
4 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 30/1/1970

11 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 7/11/1968
4 CSÁK Attila UTE 25/2/1961
3 SZALAY ID. Károly VESC 21/9/1965
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
19 vívó
4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó

2. forduló
19 vívó
4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 19 vívó

Direkt tábla
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:20    Pást szám  16
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  0  2  2  2 0.000 -14 6 5
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  V  3  V 0.750 9 18 2
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  V  3  V  V 0.750 11 18 1
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  V  V  0  V 0.750 2 15 3
BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECEN  V  1  0  3 0.250 -8 9 4

Csoport szám 2    12:20    Pást szám  17
Versenybíró : BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
SZABÓ András SZOMBATHELY  3  V  0  1 0.250 -7 9 4
DIAN Tamás TÖREKVÉS  V  V  2  2 0.500 1 14 3
SZÓRÁDY István Ödön OSC  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  V  V  V  0 0.750 8 15 2
GERZANICS Márk ÉTC  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 3    12:20    Pást szám  18
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
CSÁK Attila UTE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  1  V  V  V 0.750 5 16 2
BÁN István BUDAKALÁSZ  3  4  1  3 0.000 -9 11 5
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  2  2  V  V 0.500 -1 14 3
RIESZ Gábor FTC  2  0  V  4 0.250 -7 11 4

Csoport szám 4    12:20    Pást szám  19
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
BABOS Csaba SZOMBATHELY  4  2  2 0.000 -7 8 4
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  V  3  V 0.667 1 13 2
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  V 1.000 10 15 1
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  V  3  0 0.333 -4 8 3
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GERZANICS Márk ÉTC 1.000 16 20 továbbjutó
2 CSÁK Attila UTE 1.000 12 20 továbbjutó
3 SZALAY ID. Károly VESC 1.000 10 15 továbbjutó
4 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.750 11 18 továbbjutó
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.750 9 18 továbbjutó
6 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.750 8 15 továbbjutó
7 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.750 5 16 továbbjutó
8 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.750 2 15 továbbjutó
9 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.667 1 13 továbbjutó

10 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.500 1 14 továbbjutó
11 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.500 -1 14 továbbjutó
12 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.333 -4 8 továbbjutó
13 RIESZ Gábor FTC 0.250 -7 11 továbbjutó
14 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.250 -7 9 továbbjutó
15 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE 0.250 -8 9 továbbjutó
16 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.000 -7 8 továbbjutó
17 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.000 -9 11 továbbjutó
18 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.000 -14 6 továbbjutó
19 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.000 -18 2 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást szám  16
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  3  V  V  4 0.500 3 17 3
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  V  V  V  1 0.750 7 16 2
BABOS Csaba SZOMBATHELY  1  0 V4  1 0.250 -9 6 4
SZÓRÁDY István Ödön OSC  3  1  0  1 0.000 -14 5 5
GERZANICS Márk ÉTC  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 2    13:30    Pást szám  17
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
CSÁK Attila UTE V3  V  V  V 1.000 14 18 1
DIAN Tamás TÖREKVÉS  2  2  1  V 0.250 -4 10 4
BÁN István BUDAKALÁSZ  1  V  1  V 0.500 -2 12 3
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  1  V  V  V 0.750 7 16 2
BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECEN  0  1  2  2 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3    13:30    Pást szám  18
Versenybíró : BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
SZALAY ID. Károly VESC  V  1  2 0.333 -4 8 3
SZABÓ András SZOMBATHELY  2  1  1 0.000 -11 4 4
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  V  V  4 0.667 7 14 2
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  V 1.000 8 15 1

Csoport szám 4    13:30    Pást szám  19
Versenybíró : BENCZE Attila BHSE

GY/M ind. AT RG
RIESZ Gábor FTC  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  4  V  2  V 0.500 -2 16 4
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  2  4  4  2 0.000 -8 12 5
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  2  V  V  3 0.500 -1 15 3
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  3  4  V  V 0.500 2 17 2
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSÁK Attila UTE 1.000 14 18 továbbjutó
2 GERZANICS Márk ÉTC 1.000 13 20 továbbjutó
3 RIESZ Gábor FTC 1.000 9 20 továbbjutó
4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 1.000 8 15 továbbjutó
5 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.750 7 16 továbbjutó
5 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.750 7 16 továbbjutó
7 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.667 7 14 továbbjutó
8 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.500 3 17 továbbjutó
9 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.500 2 17 továbbjutó

10 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -1 15 továbbjutó
11 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.500 -2 16 továbbjutó
12 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.500 -2 12 továbbjutó
13 SZALAY ID. Károly VESC 0.333 -4 8 továbbjutó
14 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.250 -4 10 továbbjutó
15 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.250 -9 6 továbbjutó
16 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.000 -8 12 továbbjutó
17 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.000 -11 4 továbbjutó
18 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.000 -14 5 továbbjutó
19 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE 0.000 -15 5 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr 40+ 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GERZANICS Márk ÉTC 1.000 29 40 továbbjutó
2 CSÁK Attila UTE 1.000 26 38 továbbjutó
3 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.750 12 32 továbbjutó
4 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.750 9 31 továbbjutó
5 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.714 15 29 továbbjutó
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.714 7 29 továbbjutó
7 SZALAY ID. Károly VESC 0.667 6 23 továbbjutó
8 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.625 11 35 továbbjutó
9 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.625 10 33 továbbjutó

10 RIESZ Gábor FTC 0.625 2 31 továbbjutó
11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.571 4 30 továbbjutó
12 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.375 -3 24 továbbjutó
13 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.250 -11 23 továbbjutó
14 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.250 -16 22 továbbjutó
15 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.143 -12 20 továbbjutó
16 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.143 -16 14 továbbjutó
17 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.143 -18 13 továbbjutó
18 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE 0.125 -23 14 továbbjutó
19 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.000 -32 7 továbbjutó
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Veterán Férfi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 GERZANICS Márk ÉTC 25/12/1975
3 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 7/12/1968
5 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 21/11/1971
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 14/5/1971
9 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 16/2/1976

11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 30/1/1970
12 DIAN Tamás TÖREKVÉS 3/12/1972
13 BÁN István BUDAKALÁSZ 22/4/1976
14 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 7/11/1968
17 SZABÓ András SZOMBATHELY 11/5/1968
18 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE 5/12/1972
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Veterán Férfi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

oldal 1/1

1 GERZANICS Márk ÉTC

Tábla 16

16 ---------

9 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS

8 BÁN István BUDAKALÁSZ    10/1

5 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE

12 ---------

13 ---------

4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

14 ---------

11 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE

6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS    10/4

7 DIAN Tamás TÖREKVÉS

10 SZABÓ András SZOMBATHELY    10/6

15 ---------

2 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY

GERZANICS Márk

Tábla 8

BÁN István
   10/2

GOMBOLA András

HEGEDÛS Sándor
   10/9

NIKODÉM Gábor

KRISTÓF Márton
   10/6

SZABÓ András

MÁLICS Róbert
   10/9

GERZANICS Márk

GOMBOLA András

NIKODÉM Gábor

SZABÓ András



Veterán Férfi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

oldal 1/1

1 GERZANICS Márk ÉTC

Tábla 8

8 BÁN István BUDAKALÁSZ    10/2

5 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK

4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS    10/9

3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS    10/6

7 SZABÓ András SZOMBATHELY

2 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY    10/9

GERZANICS Márk

Elõdöntõ

GOMBOLA András
   10/7

NIKODÉM Gábor

SZABÓ András
   10/8

GERZANICS Márk

Döntõ

NIKODÉM Gábor

   10/3
GERZANICS Márk



Veterán Férfi Tõr 40+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GERZANICS Márk ÉTC
2 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ
3 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE
3 SZABÓ András SZOMBATHELY
5 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS
7 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS
8 BÁN István BUDAKALÁSZ
9 DIAN Tamás TÖREKVÉS

10 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
11 BOROSS Péter BÉKESSY DEBRECE
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Veterán Férfi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

2 CSÁK Attila UTE 25/2/1961
4 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 5/3/1963
7 SZALAY ID. Károly VESC 21/9/1965
8 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958

10 RIESZ Gábor FTC 1/5/1963
15 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 20/1/1963
16 BABOS Csaba SZOMBATHELY 24/5/1963
19 SZÓRÁDY István Ödön OSC 26/9/1959
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Veterán Férfi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

oldal 1/1

1 CSÁK Attila UTE

Tábla 8

8 SZÓRÁDY István Ödön OSC    10/2

5 RIESZ Gábor FTC

4 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY    6/5

3 SZALAY ID. Károly VESC

6 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/9

7 BABOS Csaba SZOMBATHELY

2 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ    10/5

CSÁK Attila

Elõdöntõ

RIESZ Gábor
   10/6

SZALAY ID. Károly

MÉSZÁROS András
   10/5

RIESZ Gábor

Döntõ

SZALAY ID. Károly

   10/7
SZALAY ID. Károly



Veterán Férfi Tõr 50+
2017.04.08. - Gerevich Aladár Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZALAY ID. Károly VESC
2 RIESZ Gábor FTC
3 CSÁK Attila UTE
3 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY
6 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
7 BABOS Csaba SZOMBATHELY
8 SZÓRÁDY István Ödön OSC
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